附件1
消防维修工程合同
甲方:
乙方:
甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及国家有关规定，结合本维修工程的具体情况，经双方充分协商，签订本合同。
一、工程名称、施工地点、施工内容、质量要求
1、工程名称:大足103#厂房外消防管网维修项目
2、施工地点：重庆市大足区邮亭镇驿新大道57号
3、维修内容：大足邮亭产业园103#厂房外消防管网维修，并将生产及消防用水与生活用水分开，采用明管安装。
4、质量要求：达到整个消防系统能正常工作，运行状态良好，并能达到消防部门的各种技术检测要求。
二、工程总造价及其支付方式
(一)本维修工程报价为人民币         元，(大写         元整)。
(二)工程款支付：
1、合同签订后七天内，甲方支付乙方总工程款的30%，即          元。
2、工程施工完毕，甲方验收合格后，甲方支付乙方总工程款的50%，即           元。项目试运行1个月，未出现质量问题，支付总工程款的17%。
3、剩余总工程款的3%作为项目质保金，待2年质保期满后支付。
4、本工程金额为总价承包。乙方应承担其施工期间内的所有风险，不得追加任何工程款。
三、工期
1、本合同签订后，乙方于2023年 月 日进场，到2023年 月 日止，完成全部消防系统维修工作。
2、在履约过程中，因为变更所影响的工期或甲方责任、不可抗力等造成工期延期的，经甲、乙双方签证认可后作出工期调整，以此确定竣工日期。
3、维修结束、现场清理完毕后，乙方书面通知甲方组织人员验收。验收报告由甲乙双方签字，作为结算工程款的依据。
四、设备及材料供应方式：
1.本工程所需设备及材料经双方协商同意，均由乙方负责供应。
2.乙方提供的材料设备，必须符合国家消防产品质量验收标准，并有合格证书。因产品质量不符合验收标准而发生工程质量事故或造成返工损失，均由乙方负责。
五、工程质量及验收交工
1.工程质量应全部达到设计要求和符合消防规范及消防工程验收规范。
2.工程竣工后，由乙方提交应由乙方提供的竣工工程验收资料，明确交工日期，通知甲方组织工程验收。
3.工程竣工交验后，工程保修按国家有关规定办理，确定本工程质量保修期为两年。
六、双方责任
(一)甲方责任
1、遵守甲方管理规定的情况下，为乙方维修人员进入维修区域提供方便。
2、不得允许非乙方人员修理、改动、更换火灾自动报警系统及联动系统的任何部件。
(二)乙方责任
1、在施工前乙方应确定是否需须取得公安消防大队许可，如后续牵涉到的和消防许可，报建及相关手续方面的问题所引起的停工或行政处罚等经济损失由乙方负责。在施工期间甲方的消防安全由乙方负责。
2、按照国家现行行业规范和合同中规定的要求对本消防系统进行检查修复，并做好测试及维修记录。
3、服从甲方现场管理，确保安全、文明施工。施工中由乙方原因造成的一切安全责任事故及损失由乙方自负。乙方指定现场负责人为         ，联系电话：         。
4、施工中乙方不得损坏、污染甲方现有的、不在施工范围内的建筑设备及设施，如有损坏费用均由乙方负担。
5、遵守甲方有关场地管理的规定并办理有关的手续。工程结束时，及时提交竣工验收资料，施工现场及周围垃圾及时清理干净，并运出甲方公司。
6、工程验收不合格，乙方必须返工，由此造成的损失由乙方负责。
7、工程竣工交验后，乙方应义务培训甲方有关消防管理、值班人员，使其基本掌握系统的维护操作和保修。
8、本维修工程自验收合格起质保期为两年。在合同规定的保修期内，对属于乙方责任的工程质量问题，负责无偿修理。
七、违约责任
1、除不可抗力(战争、天灾等)外，甲乙双方应严格遵守本合同的条款，否则，违约方须向另一方支付合同总造价10%的违约金，违约金不足以弥补另一方损失的，违约方还应就不足部分承担赔偿责任。
2、由于乙方原因不能按工期修复完成的，每逾期一日，按工程总造价的3%向甲方计付违约金。逾期超过十日，甲方有权单方解除合同，乙方除支付上述款项及返还甲方全部已付款项外，还须按合同总价款的3%向甲方支付违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应就不足部分承担赔偿责任。
八、其他事宜
1、本合同经甲、乙双方签字或盖章之日起生效，如有未尽事宜，经双方友好协商，另签补充协议。
2、双方在执行本合同中发生纠纷，双方应先行协商，若协商不成时，任何一方可以向施工地点人民法院提起诉讼。
3、双方一致确认本合同签署栏的联系地址及联系方式为各方履行合同义务、解决合同争议时接收其他方文件信函或司法机关（法院、仲裁机构）诉讼、仲裁文书（包括一审、二审、执行等程序，送达文书包括应诉通知材料、判决书、裁定书等文书）的唯一送达地址及联系方式。双方按照联系地址及联系方式送达相关文件的，即视为对方已签收；受送达人拒收的，不影响送达的效力。任何一方如需变更送达地址的，应在变更后三个工作日内以书面形式将变更后的送达地址通知对方；未按前述约定方式变更的，前述送达地址仍为有效送达地址。

甲方:                                       乙方:
法定代表人或委托代理人：                    法定代表人或委托代理人：
地址：地址：
联系电话：联系电话：

附件2
投标文件格式
[bookmark: _Toc224103493]
目  录

一、投标函部分
（一）投标函
（二）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书
（三）比选申请人基本情况表
（四）项目管理机构
（五）相关资质
（六）类似项目情况表
（七）其他资料（比选申请人自行决定是否提供）
二、经济部分
已标价工程量清单
三、技术部分
[bookmark: _Toc314477147][bookmark: _Toc442169681][bookmark: _Toc298417394]（一）施工设计方案
（二）施工进度计划表

大足103#厂房外消防管网维修项目

投 标 文 件

投标函部分

比选申请人： 　　　　 　　（盖单位法人章）
法定代表人或其委托代理人： 　　 （签名或盖章）
年月日

目  录

（一）投标函
（二）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书
（三）比选申请人基本情况表
（四）项目管理机构
（五）相关资质
（六）类似项目情况表
（七）其他资料

[bookmark: _Toc509218854][bookmark: _Toc287620814][bookmark: _Toc224103495][bookmark: _Toc430530530][bookmark: _Toc277082643][bookmark: _Toc534185831][bookmark: _Toc287607867][bookmark: _Toc57905919][bookmark: _Toc26071]
（一）投标函
	（比选申请人名称）：
1. 我方已仔细研究了		（项目名称）比选文件的全部内容，愿意以人民币（大写）	（¥	元）的投标总报价进行报价。
2. 我方承诺响应比选申请文件规定的投标有效期，在投标有效期内不修改、撤销比选申请文件。
3. 如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
（3）我方承诺按照比选申请文件规定向你方递交履约担保。
（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
（5）我方承诺以不低于比选申请文件第七章 技术标准和要求中所列的技术指标和参数要求完成全部合同工程。
4. 我方在此声明，所递交的比选申请文件及有关资料内容完整、真实和准确同时我方承诺接受比选申请文件及附件、澄清及修改通知中所有的内容。
5. 	（其他补充说明）。
投  标  人：                　　　　　 （盖单位法人章）
法定代表人或其委托代理人：（签名或盖章）
地址：
网址：
单位电话（座机）：委托代理人电话（手机）：
传真：邮政编码：
年月日
[bookmark: _Toc224103497][bookmark: _Toc287620816][bookmark: _Toc287607869][bookmark: _Toc430530532][bookmark: _Toc57905921][bookmark: _Toc277082645]
（二）法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书
法定代表人身份证明

比选申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系 （比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证明复印件（双面）

比选申请人：	（盖单位法人章）

年月日

注：法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。

授权委托书
本人（姓名）系（比选申请人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 修改（项目名称）比选申请文件、签订合同和处理有关事宜， 其法律后果由我方承担。
委托期限：。
代理人无转委托权。
投  标  人：（盖单位法人章）
法定代表人：（签名或盖章）
身份证号码：
委托代理人：（签名）
身份证号码：
单位电话（座机）：
委托代理人电话（手机）：
附：法定代表人和委托代理人身份证明复印件（双面）

年月日

注：1、法定代表人参加投标活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加投标活动及签署文件的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。
2、法定代表人身份证明及授权委托书原件装入比选申请文件一并递交。另外须准备一份授权委托书原件在开标现场出具。
3.授权委托书需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在此基础上增加内容的不影响其有效性。
[bookmark: _Toc57905931][bookmark: _Toc287607887][bookmark: _Toc277082659]

（三）比选申请人基本情况表
	比选申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传  真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓  名

	技术职称

	电  话

	技术负责人
	姓  名

	技术职称

	电  话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技	工

	经营范围

	备注

[bookmark: _Toc57905932][bookmark: _Toc509218863][bookmark: _Toc534185840]
（四）项目管理机构

项目管理机构组成表
	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	养老保险

	项目经理

	项目技术负责人

备注：本表仅填项目经理、项目技术负责人相关信息
项目经理及项目技术负责人简历表
	姓名

	年龄

	学历

	职称

	职务

	拟在本合同任职

	毕业学校
	年毕业于	学校	专业

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务
	发包人及联系电话

[bookmark: _Toc224103515]（五）相关资质

比选申请人根据自身情况提供。
[bookmark: _Toc430530550][bookmark: _Toc287607888][bookmark: _Toc57905933][bookmark: _Toc509218864][bookmark: _Toc277082660][bookmark: _Toc287620834][bookmark: _Toc534185841]

[bookmark: _Toc509218865][bookmark: _Toc430530551][bookmark: _Toc277082661][bookmark: _Toc534185842][bookmark: _Toc287620835][bookmark: _Toc57905934][bookmark: _Toc224103516][bookmark: _Toc287607889]（六）类似项目情况表
	项目名称

	项目所在地

	发包人名称

	发包人地址

	发包人电话

	合同价格

	开工日期

	竣工日期

	承担的工作

	工程质量

	项目经理

	技术负责人

	总监理工程师及电话

	项目描述

	备注

[bookmark: _Toc287620839][bookmark: _Toc287607893][bookmark: _Toc224103520][bookmark: _Toc277082663][bookmark: _Toc430530552][bookmark: _Toc57905935][bookmark: _Toc534185843][bookmark: _Toc509218866]

大足103#厂房外消防管网维修项目

投 标 文 件

经济部分

比选申请人： 　　　　 　　（盖单位法人章）
法定代表人或其委托代理人：  　　（签名或盖章）
年月日

目  录

[提示：目录由比选申请人自行编制]

[bookmark: _Toc277082648][bookmark: _Toc287607873][bookmark: _Toc224103501][bookmark: _Toc430530535][bookmark: _Toc287620820]

[bookmark: _Toc28475][bookmark: _Toc57905925]（一）已标价工程量清单

[bookmark: _Toc287620821][bookmark: _Toc224103502][bookmark: _Toc287607874][bookmark: _Toc430530536]

大足103#厂房外消防管网维修项目

投 标 文 件

技术部分

比选申请人： 　　　　 　　（盖单位法人章）
法定代表人或其委托代理人：  　　（签名或盖章）
年月日

目  录

[提示：目录由比选申请人自行编制]

（一）设计方案

（二）施工进度计划

26